www.svanelectro.com info@svanelectro.com Pág. 1/2
Aire acondicionado
portátil 12000 BTU
Código EAN: 8445946000431
Color: Blanco
Dimensiones: 688 x 419 x 358 mm
CARACTERÍSTICAS FRÍO
Función Frío
Sistema de control Display LED manual
Control remoto Sí
Color Blanco
Nº posiciones 2
Temporizador 24 horas
Kit instalación ventana Incluido
Soporte Ruedas
Ratio eficiencia EER 2,60 kW
12000 BTU/h
Eficiencia energética A
Potencia 1,345 kW
Consumo energía 2 kWh/h
Circulación de aire 280~390 m³/h
Nivel sonoro 65 dB
Gas
Tipo
Cantidad
R290
195 g
Display LED
Modo
automático
Mando
a distancia
Gas
Aire acondicionado | Portátiles
FUNCIONES
Modo automático / Smart Modo ventilador
Oscilación (Swing) Protección IPX0
Modo sueño Deshumidificación
Capacidad 3000
3500 W
fg
Temperatura
Ambiente
Función
18~35
18~32 ºC
ºC
Modo sueño
SAAP1200F
Frío
www.svanelectro.com info@svanelectro.com Pág. 2/2
Código EAN: 8445946000431
Color: Blanco
Dimensiones: 688 x 419 x 358 mm
Dimensiones 688 x 419 x 358 mm
Peso neto 27,50 kg
Aire acondicionado | Portátiles
Aire acondicionado
portátil 12000 BTU
SAAP1200F
RENDIMIENTO
Equivalente de CO2 0,00059 Toneladas
Corriente 8,80 A
Voltaje 220-240 V
Frecuencia 50 Hz
GWP 3
Presión
de diseño
Alta
Baja
2,30
1,20 MPa
MPa
Incluye gases fluorados de efecto invernadero
DIMENSIONES Y PESOS